



**ELOHIM**  
COMERCIAL

Lourdete Vieira Bezerra

Diretora

RG: 715.563 – CPF: 785.499.904-00

PARA: PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÁ - CE  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL  
PREGÃO ELETRÔNICO N° 1502.02-21-PE  
MOSSORÓ/RN, 17 DE MARÇO DE 2021.

**PROPOSTA DE PREÇOS**

**LOTE 01**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTDE	R\$ UNIT.		R\$ TOTAL		
					R\$	90,00	R\$	450,00	
1	CADEIRA AÇO / FERRO PINTADO CADEIRA MATERIAL DE CONFEÇÃO - AÇO/FERRO PINTADO BRAÇOS/ REGULAGEM DE ALT/ RODÍZIO/ ASSENTO E ENCOSTO - NÃO POSSUI/ NÃO POSSUI/ NÃO POSSUI/ POLIPROPILENO.	DJ	UND	5	R\$	90,00	R\$	450,00	quatrocentos e cinquenta reais
2	ARMÁRIO AÇO ARMÁRIO MATERIAL DE CONFEÇÃO - AÇO CAPACIDADE MÍNIMA DA PRATELEIRA - 40 KG DIMENSÕES / PRATELEIRAS - ALTURA DE 100 A 210 CM X LARGURA DE 70 A 110 CM / 03 OU 04	DJ	UND	4	R\$	600,00	R\$	2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
3	ARQUIVO MATERIAL DE CONFEÇÃO / GAVETAS / DESLIZAMENTO DA GAVETA - AÇO / DE 3 A 4 GAVETAS / TRILHOTELES CÔNICO	AÇO AMBIENTE	UND	2	R\$	500,00	R\$	1.000,00	mil reais
4	ESCALADA COM 2 DEGRAUS - ESCALADA COM 2 DEGRAUS MATERIAL DE CONFEÇÃO - AÇO INOXIDÁVEL	DJ	UND	5	R\$	300,00	R\$	1.500,00	mil e quinhentos reais
5	ESCALADA DE 7 DEGRAUS ESCADA DE 7 DEGRAUS MATERIAL DE CONFEÇÃO/TIPO — ALUMÍNIO	AÇO AMBIENTE	UND	1	R\$	190,00	R\$	190,00	cento e noventa reais
6	Armário vitrine com 02 portas, material de confecção em aço / ferro pintado, lat. NUMERO DE PORTAS/MATERIAL DE CONFEÇÃO/LATERAIS DE VIDRO — 02 PORTAS/ACO FERRO PINTADO/POSSUI	DJ	UND	1	R\$	1.400,00	R\$	1.400,00	mil e quatrocentos reais
7	LONGARINA assento/encosto em polipropileno com 03 lugares LONGARINA assento/encosto em polipropileno com 03 lugares	DJ	UND	4	R\$	350,00	R\$	1.400,00	mil e quatrocentos reais
8	MESA PARA COMPUTADOR. MESA PARA COMPUTADOR GAVETAS — DE 01 A 02 GAVETAS MATERIAL DE CONFEÇÃO — MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR	DJ	UND	1	R\$	180,00	R\$	180,00	cento e oitenta reais
9	ESTANTE AÇO/FERRO PINTADO ESTANTE MATERIAL DE CONFEÇÃO — AÇO/FERRO PINTADO CAPACIDADE/PRATELEIRA! — DE 101.A 200 KG REFORÇO - POSSUI	DJ	UND	8	R\$	250,00	R\$	2.000,00	dois mil reais
10	VENTILADOR DE TETO/PAREDE composicao/tipo 3 ou 4 pas/parede VENTILADOR DE TETO/PAREDE composicao/tipo 3 ou 4 pas/parede	VENTISOL	UND	1	R\$	180,00	R\$	180,00	cento e oitenta reais
11	POLTRONA HOSPITALAR material de confecção em aço e ferro pintado assento e encos POLTRONA HOSPITALAR material de confecção em aço e ferro pintado assento e encosto estofado courvin capacidade até 120kg reclinacao com acionamento manual.	DJ	UND	3	R\$	1.100,00	R\$	3.300,00	três mil e trezentos reais
							<b>R\$</b>	<b>14.000,00</b>	quatorze mil reais

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME SOLICITADO

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

\*Declaramos fornecer produtos novos, de primeiro uso e em plena e total condição de uso/funcionamento, fabricados de acordo com as normas técnicas em vigor, de boa qualidade e de excelente aceitação no mercado, com prazo de garantia de 12 meses, contados da data de recebimento definitivo dos produtos pelo Órgão solicitante.



**ELOHIM COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI**  
CNPJ: 20.934.278/0001-43  
Rua Ivete Vieira da Silva, 11, Sala 03, Pres. Costa e Silva  
Mossoró/RN  
CEP: 59.625-574  
Fone: (84) 9 9993-6764  
e-mail: elohimcomercialme@gmail.com



- \*Declaramos entregar os produtos que lhe forem adjudicados em rigorosa e estreita conformidade com as exigências e condições estabelecidas no Edital do referido Pregão, notadamente em seu Termo de Referência e, bem assim, no contrato decorrente do referido certame.
- \*Declaramos que nos preços acima já estão inclusos todos os insumos que compõem, inclusive as despesas com impostos, taxas, frete, seguros, carga e descarga e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente ao fornecimento dos materiais desta licitação.
- \*Declaramos comparecer à sede deste Órgão, quando regularmente convocados, para a assinatura do respectivo contrato, bem como receber ordem de compra, através do representante legal, a Sra. Lourdete Vieira Bezerra, RG: 715.563, CPF: 785.499.904-00 - Diretora.
- \*Declaramos que somos empresa Optante pelo Simples Nacional, e que a alíquota de ICMS do nosso estado de origem (Rio Grande do Norte) é 18%.
- \*Declaramos que NÃO POSSUIMOS como sócio, gerente e diretores, servidores deste Município, e ainda cônjuge, companheiro ou parente até terceiro grau.
- \*Finalizando, declaramos total conhecimento e concordância com todos os termos contidos no edital deste processo licitatório e seus anexos.
- \*Inscrição Estadual: 20.414.774-3 \*Inscrição Municipal: 029.619-8
- \*O pagamento será efetuado, mediante apresentação da Nota Fiscal/Fatura, desde que devidamente atestada pela Diretoria competente.

CAIXA ECONÔMICA: Ag. 0560 OP. 003 C.C. 6278-2

